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Az Uj kérdbiv a bekiildend6 kérdbivek k6zé keriil, ami a bal alsé [Frissités] gomb megnyomasara jelenik
meg!

Kérjiik adja meg a jelenteni kivant telepulést:

1210 Vasszilvagy

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztiil - ttps:/elektra ksh hil

Adatszolgaltatassal kapcsolatos kérdé ljtésért felelbés munkatarsunknak a

oldalon a térzsszamuk megadasat kovetoen lekérdezett elérhetéségeken,
vagy irdsban g D ink ka atba!” rendszeren:

A kérddivet jovahagyo vezetd adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime
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https://elektra.ksh.hu
https://www.ksh.hu/hataridonaplo
https://www.ksh.hu/kapcsolat

A kitolté adatai

neve telefonszama e-mail cime
Satori Margit 94/512-793 domonkos@paloskaroly.hu
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A kérdoiv kitoltésére forditott id6: 50 perc
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1.2. A szolgalatnal megjelent igénybe vevé személyek szama nem és korcsoport szerint (f6) (Nem halmozott adat!)

Atabllsazatban mindenkit szerepeltetni kell, aki valamilyen szolgaltatast egyuttmikodési megallapodas alapjan, vagy nem egylttm(kodési megallapodashoz kotédéen
igénybe vett

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitdlteni, telepulésenként.

1.2. tabla 03. sor j) oszlopa = 1.3. tabla 99. sor a oszIoP =1.4. tabla 99. sor a) oszlop = 1.8. tabla 99. sor
1.2. tabla 03. sor k) oszlop = 1.5 tabla 99. sor = 1.6 tabla 99. sor a) oszlop
1.2.tabla 02. sor j) oszlop = 1.3 tabla 99. sor b) oszlop = 1.4 tabla 99. sor ¢) oszlop

0-2 3-5 6-13 14-17 18-24 25-34 35-49 50-61 62 éves 5 . Csala-
Sor-  Igénybevétel Nem, életkor . id o bb S?:Esen- sféomka
szam madja éves ldose
a b C d e f g h [ j k
01 Férfi
02 NG

03 Egylttmikodési Osszesen
megallapodas = (01+02 sor)
alapjan

Ebbé’l (03-Ibéll):

Ozpont 4lta

04 tovabbitott/
kdzponttdl érkezd
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05 Férfi 1

06 NS 1 1

07 Osszesen (05.+06.sor) 1 2 3 3

ebbdl (07-bdl): a
gyermekvédelmi
08 . Nem  gondoskodas keretébe
egylttmikodesi | tartozé hatosagi
megf”aP,OdaS intézkedésbe bevont
alapjan személyek

ebbdl (07-b&l): kézpont

09 altal
tovabbitott/kézponttol
érkez6
ebbdl (07-bol): egyszeri
10 alkalommal L 2 3
99  Osszesen (03+07.sor) 1 2 3 3

Bizonylatszam: 29434817-1 4717 2026.01.23. 10:21



1.3. A szolgaltatast igénybe vevo személyek szama gazdasagi aktivitas szerint (Nem halmozott adat!)

A tablazatban mindenkit szerepeltetni kell, aki valamilyen szolgaltatast egytttmkoédési megallapodas alapjan igénybe vett.
A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitéTtenr, telepulésenkent.

1.2. tabla 03. sor j) oszlopa = 1.3. tabla 99. sor a) oszlop = 1.4. tabla 99. sor a) oszlop = 1.8. tabla 99. sor
1.2. tabla 02. sor j) oszlop = 1.3 tabla 99. sor b) oszlop = 1.4 tabla 99. sor c) oszlop

5 F6 Ebbdl (a-bdl): né/1an
Sorrsza Gazdasagi aktivitas ( ) y

a b
01 Foglalkoztatott

02 Munkanélkuli

03 Inaktiv

04 Ebbdl (03-bol): nyugdijas

05 Ebbdl (03-bol): 15 éves vagy id8sebb tanulo
06 Eltartott 0-14 éves koru gyermek

99  Osszesen (01+02+03+06 sor)
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1.4. A szolgaltatast igénybe vevé személyek szama legmagasabb iskolai végzettség szerint (Nem halmozott adat!)

A tablazatban mindenkit szerepeltetni kell, aki valamilyen szolgaltatast egytttmikodési megallapodas alapjan igénybe
vett.
A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, telepulésenként.

1.2. tabla 03. sor j) oszlopa = 1.3. tabla 99. sor a) oszlop = 1.4. tabla 99. sor a) oszlop = 1.8. tabla 99. sor
1.2. tabla 02. sor j) oszlop = 1.3 tabla 99. sor b) oszlop = 1.4 tabla 99. sor c) oszlop

corerd » EbbSI (a-bol): | Ebb (a-bol):
orrsza Iskolai végzettség 0-17 eves nd/lany

a b C

01 Altalanos iskola nyolc osztalyanal kevesebb
02 Altaldnos iskola nyolc osztalya

03 Befejezett szakmunkasképzd iskola, szakiskola
04 Befejezett szakkozépiskola

05 Befejezett gimnazium

06  Erettségire épllé befejezett OK] iskola

07 Fels6foku iskola (féiskola, egyetem)

99 Osszesen (01-07 sorok 6sszege)

1.5. A szolgaltatast igénybe vevd csaladok szama a csalad dsszetétele szerint (Nem halmozott adat!)

A tablazatban minden csaladot szerepeltetni kell, aki valamilyen szolgaltatast egyittm(kodési megallapodas alapjan
igénybe vett.
A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, telepulésenként.

1.2. tabla 03. sor k) oszlop = 1.5. tdbla 99. sor = 1.6. tabla 99. sor a) oszlop

Sorsza

m Csaladi 6sszetétel Csaladok szdma

01 Egyedul é18

02 Hazastarsi (élettarsi) kapcsolatban egyttt él6k gyermek nélkdl

03 Hazastarsi (élettarsi) kapcsolatban egyutt €16k 1-2 gyermekkel (eltartott
fiatal feln6ttel)

04 Hazastarsi (élettarsi) kapcsolatban egyutt él6k 3 vagy tébb gyermekkel
(eltartott fiatal feln6ttel)

05 Egy szUl6/tdrvényes képviseld 1-2 gyermekkel (eltartott fiatal felndttel)

06 Egy szUl6/térvényes képviseld 3 vagy tébb gyermekkel (eltartott fiatal
felnottel)

07 Egyéb

99 Osszesen (01-07 sorok 6sszege)
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1.6. A szolgaltatast igénybe vevd csaladok szama elsddleges probléma szerint és a problémak halmozott szama

A tablazatban minden csaladot szerepeltetni kell, aki valamilyen szolgaltatast egytttm(kodési megallapodas alapjan
igénybe vett.

Az elsédleges problémat a halmozott oszlopban is meg kell ismételni.

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, teleptlésenként.

1.2. tabla 03. sor k) oszlop = 1.5. tabla 99. sor = 1.6. tabla 99. sor a) oszlop

Sorsza

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

99

Bizonylatszam: 29434817-1

A probléma tipusa

Eletviteli

Csaladi-kapcsolati konfliktus
Csaladon beldli bantalmazas
Elhanyagolas

Ebbél (04-bdl): oktatasi, nevelési elhanyagolas
Ebb6l (04-b6l): felnbttre vonatkozoan(csaladi,
intézményi)
Gyermeknevelési
Gyermekintézménybe valo beilleszkedési nehézség
Magatartaszavar, teljesitményzavar
Fogyatékossag, retardacio

Lelki - mentalis, pszichiatriai betegség

Szenvedélybetegség

Egészségi probléma, egészségkarosodas kovetkezménye

Foglalkoztatassal kapcsolatos

Anyagi (megélhetési, lakhatassal 6sszeflgg6)
Ugyintézéssel kapcsolatos
Informacidkéréssel kapcsolatos

Egyéb

Osszesen (01-04, illetve 07-18 sorok dsszege)

7717

Csaladdok szama az Problémak halmozott
elsédleges probléma szama (db)
szerint (els6dlegessel egylitt)
a b
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1.7. A szakmai tevékenységek adatai (az év folyaman)

A tablazatban mindenkit szerepeltetni kell, aki valamilyen szolgaltatast egylittmkodési megallapodas alapjan vagy
nem egyuttm(kodési megallapodas alapjan igénybe vett.

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, telepulésenként.

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Megnevezés

Informacionyujtas

Segitd beszélgetés
Tanacsadas

Ugyintézéshez segitségnyuijtas
Konfliktuskezelés
Kriziskezelés

Kozvetités ellatasokhoz valé hozzaféréshez -pénzbeli

Kozvetités elldtdsokhoz valé hozzaféréshez -természetbeni

Kozvetités masik szolgaltatashoz

ebbdl (09-bdl): atmeneti gondozasba
Kozvetités csalad- és gyermekjoléti kdzponthoz
Esetkonferencia
Esetmegbeszélés
Esetkonzultacio
Szakmakozi megbeszélés
Szocialis és mentalhigiénés csoportmunka
Egyéni és csoportos készségfejlesztés
Kézosségfejlesztés
Kérnyezettanulmany elkészitésében val6 kézremikddés
Csaladlatogatas

Adomanykozvetités

Bizonylatszam: 29434817-1 8717

Szakmai

tevékenységek
halmozott szama

a

15

Szolgéltatésban

részesulék
szdma
b
1
1
1
3
2
2
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22 Hatralékkezelési tanacsadas

23 Munkavallalasi, palyavalasztasi tanacsadas

24 Mediacio

25  Kapcsolattartasi tgyelet

26  Csaladterapia

27  Pszicholdgiai tanacsadas

28 Jogitanacsadas

29  Anevelési-oktatasi intézmény gyermekvédelmi feladatainak segitése

99  Osszesen (01-09, illetve 11-29. sorok dsszege) 25 10

1.8. Egyiittmiikodési megallapodas alapjan nyujtott szocialis segitétevékenység (az év folyaman).

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, teleptlésenként.
1.2. tabla 03. sor j) oszlopa = 1.3. tabla 99. sor a) oszlop = 1.4. tabla 99. sor a) oszlop = 1.8. tabla 99. sor

Sorsza
m

Szolgaltatasban részesulék

Megnevezés <7Ama

01 Sajat Ugykorben végzett tevékenység
02 Egyéni gondozasi nevelési terv megvaldsitasaba kdzpont altal bevonva
03 Szocidlis valsaghelyzetben 1év6 kiskord varandds anya gondozasa

99  Osszesen (01+02+03)

1.9. Atmeneti gondozasban részesiilé gyermekek csaladjaval végzett gondozasi tevékenység (Halmozott adat!)
A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, telepulésenként.

Sorsza

m Megnevezés Szama

01 Erintett gyermekek
02 Ebbdl (01-bdl): védelembe vett gyermekek

03 Erintett csalddok

Bizonylatszam: 29434817-1 9/17 2026.01.23. 10:21



1.10. A prevencios és egyéb szolgaltatasok adatai

A tablazatban mindenkit szerepeltetni kell, aki valamilyen szolgaltatast egytttmkoédési megallapodas alapjan vagy
nem egylttmikodési megallapodas alapjan igénybe vett.
Atablazatot targyév januar T. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, teleptlésenként.

Szakmai
tevekenységek = Szolgaltatasban Ebbd| Ebbdl (b-bdl):
halmozott részesulék (b-bo): egyuttmikodési
Sor- ) szama szama 017 megallapodassal
S7Am Megnevezés (a megvalositd (lakéhely évesek rendelkezd
telepulés szerint) személyek
szerint)
a b C d

01  Jatszéhaz (csak gyermekeknek)

02 Klub

03  Csoport

04 Ebbél (03-bdl): tematikus csoport
05 Korrepetalas, fejleszt6 foglalkozas
06  Szabadid8s rendezvény

07 Iskolai szinid8s taborok

08 Ifjusagi informacios és tanacsado
szolgaltatas

99 Osszesen (01+02+03+05+06+07+08 sorok
osszege)
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1.11. Az észlel6- és jelzérendszer altal kiildott jelzések szama (Halmozott adat!)

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, telepulésenként.

Sorsza

m

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Megnevezés

Egészségugyi szolgaltatd
Ebbdl (01-bdl): véddndi jelzés

Személyes gondoskodast nyujté szocialis szolgaltatdk
ebbdl (03-bdl): csalad- és gyermekjodléti szolgalat
ebbdl (03-bdl): csalad- és gyermekjodléti kozpont

Kisgyermekek napkdzbeni ellatasat nyujtdk

Atmeneti gondozast biztositok

Menekulteket befogadé allomas, menekultek
atmeneti szallasa

Kdznevelési intézmény, szakképzé intézmények
Renddrség

Ugyészség, birosag

Partfogo felligyel8i szolgalat

Egyesulet, alapitvany, egyhazi jogi személy

Aldozatsegités és karenyhités feladatait ell4té
szervezet

Orszagos Kriziskezel8 és Informacios Telefonszolgalat

Allampolgar, gyermek és felnétt érdekeit képviseld
tarsadalmi szervezet

Onkormanyzat, jegyz6
Foglalkoztatas-felligyeleti hatosag
Katasztréfavédelem

Kdzuzemi szolgaltatdk

Gyermekjogi/ellatottjogi képvisels / betegjogi
kepviseld

Bizonylatszam: 29434817-1 1717

0-17 Nagykoru (18 éves
évesekkel €s idGsebb)
kapcsolatosan szemelyekkel

kapcsolatosan
megkuldott jelzések
szama

megkuldott
jelzések szama

a b

a) és b) oszlopbdl a
csalad- és
gyermekjoléti
szolgalat/k6zpont
altal tovabbitott
jelzések szama

C
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22

23

24

25

26

99

27

Hivatasos gondnok
Javitéintézet

Gyermekvédelmi és gyamugyi feladatkdrében eljaré
févarosi és megyei kormanyhivatal

Allam fenntartéi feladatainak ellataséra a Kormany
rendeletében kijel6lt szerv

BlUntetés-végrehajtasi intézet, buntetés-végrehajtasi
partfogo felugyeld

Osszesen (01; 03; 6-26.sorok 6sszege)

A jelzésekkel érintett személyek szama
(nem halmozott adat)

1.12. Uj egyiittmiikddési megallapodas alapjan szocialis segit6é tevékenységben érintett kiskortiak (0-17 évesek)
szama a kapcsolatfelvétel médja szerint (Nem halmozott adat!)

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kit6lteni, telepulésenként.

A tablazatban azokat a

alapjan djként vettek igenybe a targyév folyaman.

SOIESZé Kapcsolatfelvétel médija
01 Onkéntes (sz(l8 kezdeményezte)
02 Onkéntes (gyermek kezdeményezte)
03 Szulbvel kdzbdsen
04 Mas csalad- és gyermekjoléti szolgalat vagy kézpont altal
kezdeményezett, ide atiranyitott
05  Jelz8rendszer altal kezdeményezett
06 A gyamhato6sag altal kezdeményezett
99 Osszesen (01-06 sorok 6sszege)
Bizonylatszam: 29434817-1 12/17

ermekeket kell szerepeltetni, akik valamilyen szolgaltatast egytttmUkodési megallapodas

Ebbél (a-bol): azon gyermekek
szama, akikre vonatkozoan a

Gyermekek 235/1997 Korm. Rendeletben

meghatarozott "Gyermekeink

Szama védelmében" c. rendszer adatai
kitdltésre kertilt
(veszélyeztetettség okan)
a b

2026.01.23. 10:21



1.13. Veszélyeztetett kiskoruak (0-17 évesek) adatai

A tablazatot targyév januar 1. - december 31. vonatkozasaban kell kitélteni, teleptlésenként.

Az "a" oszlopban 1 gyermek csak egy sorban szerepeljen, az "e" oszlopban tébb sorban is szerepelhet, de minden sorban csak egyszer.

Ebbdl (a-bdl):

Az érintett ; P
ogerds
gyermekek Patosagi
) szar,r;a a intézkedés-
Sorszam Okok veszelyez- ben érintett
tetettség ermekek
f6 oka szerint gyszéma
a b
01 Nyilvantartott veszélyeztetett kiskoriak szama
(02+14+17+19. sorok Osszege)
02 Kornyezeti fécsoport 6sszesen
(a gyermek kornyezetébdl kell kiindulni)

Bizonylatszam: 29434817-1 13717 2026.01.23. 10:21

Aveszélyez-
EbbGl (b-bél): | Ebb6l (b-bol):  TSIETCE
védelembe nevelésbe
vétel vétel halmozott
szadma (f6
okkal egyutt)
C d e



03

04 szUl6(k)egészségi problémai

05 csaladi szerkezeti

06 szll6k, csalad életvitele, életvezetési problémaja

07 fizikai

Ebbdl csaladon beluli ‘
08 (02-b6): bantalmazas /K
Gyermekekkel
szembeni o
09 rossz szexualis
banasmaod
10 fizikai
gyermek
elhanyagolasa

11 lelki

12 iskolai kirekesztés, er6szak

13 kortars csoport negativ hatasa

14 Magatartasi focsoport 6sszesen (az érintett gyermekre vonatkozéan)

15 drogfogyasztas

Ebbél
(14-bol):

16 csavargas

17 Egészségi fécsoport 6sszesen (az érintett gyermekre vonatkozéan)
Bizonylatszam: 29434817-1 14717

lakhatasi probléma
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Ebbdl . .
18 (17-b6): magatartas- vagy tanulasi zavar

19 Anyagi fécsoport 6sszesen (az érintett gyermekre vonatkozoéan)
20 Csaladok szama, amelyekben a veszélyeztetett kiskoruak élnek
21 A nyilvantartott veszélyeztetett kiskoruak koziil (01 sor) a kézpont felé

tovabbitott esetek szama

22 hatésagi intézkedés kezdeményezése

Ebbél
(21-bol):
23 kdzpont altal nyujtott specialis szolgaltatasok

A nyilvantartott veszélyeztetett kiskoruak koziil (01 sor) sulyos
24 veszélyeztetettség miatt kozvetleniil hatosagi intézkedesre javasolt esetek
(a kozpont értesitése mellett) szama

25 Veszélyeztetettként nyilvantartott kiskoruak szama targyév december 31-én

Bizonylatszam: 29434817-1 15717 2026.01.23. 10:21



1.14. A szolgalatnal ellatott bantalmazott és elhanyagolt kiskoruak adatai
A tablazatot targyév januar 1. — december 31. vonatkozasaban kell kitolteni, telepiilésenként.

A bantalmazott Az elhanyagolt

kiskoruak szama

Sor- Ebbél EbbéI Ebbél
2 Megnevezés (a-boly: (c-bél): (e-bél): Ebbdl (g és h-bal):
szam . hatosagi _ hatosagi . hatosagi . _ hat6sagi
fizikai intézkedésre lelki intézkedésre  szexualis ' intézkedésre fizikai lelki intézkedésre tett
tett tett tett javaslatot/
javaslatot/ javaslatot/ javaslatot/ intézkedett
intézkedett intézkedett intézkedett
a b C d e f g h i
01 szul6 altal
02 testvér altal
03  Csaladon egyéb rokon, hozzatartozd
beltl = altal

04 dsszesen (01-03 sorok)
05 ebbdl (04-bdl): lany
06 gyermek altal
07 feln6tt altal

Csalddon . .. . . .
08 kivil | intézmény munkatarsa altal
09 dsszesen (06-08 sorok)
10 ebbdl (09-bdl): lany

99  Osszesen (04+09 sorok 6sszege)
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Urlaphoz kapcsolédé hibaiizenetek indoklasa

Ellenérzés azonositd Hibalzenet

Indoklas

Az 1.13 tdblaban, az aktualis évben nem volt

hftfmbe501e_311.01.1 veszélyeztetett gyermek? Kérem indokolja!

A 2025-6s évben a szolgalat 1atokoérébe nem
kerilt veszélyeztetett gyermek a teleptilésen.

Urlapon el&fordulé roviditett szévegek jegyzéke

'intézményvezetd
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